
besluit van de

gemeenteraad

voorstelnummer

933102
onderwerp
beschikbaarstellen investeringskrediet ten behoeve van de huisvesting van het Kinderdag |m

de raad van de gemeente gouda

Gelezen het voorstel van het college d.d. 3 februari 2015

Gelet op de wens om de (V)so De Ark en het kinderdagcentrum BIoeme
gezamenlijk te huisvesten

besluit:

1. Ten behoeve van de huisvesting van het kinderdagcentru
investeringskrediet beschikbaar te stellen van afgerond € :

2. De kapitaallasten die voortvloeien uit deze investeri
voor gebruik van deze ruimtes gaat betalen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van      | 1 MAART 2015

De raad der gemeente voornoemd,

I van Gemiva

Gemiva in de PWA kazerne een

te dekken uit de huurinkomsten die Gemiva

, griffier                                 , voorzitter

gemeente
gouda

l,ÿ       MIX
Pap;et van

verantwoorda herkomstFSC
oÿ   FSCÿ C018958



Conferentiesoftware DCN-SW

Stemresultaten

Vergadering
Onderwerp agenda
Nummer stemronde

Naam
Soort

Onderwerp

Raadsvergadering
0001 Vaststellen Agenda 11-03-2015
0003
Agendapunt 7 b van de agenda afvoeren

Parlementair                              cÿ,               'v'ÿÿÿÿ'ÿ\w-ÿÿ-

Agendapunt 7 b (investeringskrediet Gemiva) yen de agenda ÿn

Begin stemronde op:   11-3-2015 20:34:00     Einde stemronde op:  11-3-2015 20:34:25

Totale resultaten

Aanwezigen bij stemronde
Aanwezig bij stemronde
Aanwezig en niet gestemd

35
0

Antwoorden
Ja                                       15
Nee                                                 20

Niet gestemd                                          0

Meerderheid
Meerderheid 100%                                       35
Vereist                                              18

Huidig                                               15
Goedgekeurd                                        Nee

0003                                Pagina 1 van 4                   Afgedrukt op 03/11/2015 20:34:26



Conferentiesoftware DCN-SW

Stemresultaten

Groepsresultaten

CDA
Ja
Nee
Niet gestemd

3
0
0

Christen Unie

Gouda Positief

Gouda's 50+ Partij

Groen Links

Partij voor de Dieren

PvdA

SGP

GBG

D66
Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja

Ja
Nee
Niet gestemd

4
0
0

0
6
0

I
0
0

0
4
0

2
0
0

0
2
0

1
0
o

0
5
0

0003                                Pagina 2 van 4                   Afgedrukt op 03/11/2015 20:34:26



Conferentiesoftware DCN-SW

Stemresultaten

Nee
Niet gestemd

o
0

SP

WD
Ja
Nee
Niet gestemd

Ja

Nee
Niet gestemd

2
0
0

0
3
0

Individuele Resultaten

CDA

Christen Unie

D66

GBG

Gouda Positief

Gouda's 50+ Partij

Groen Links

Teun Hardjono
Huibert van Rossum

Eppy Boschma

Theo Krins

Christiaan Quik
Thera de Haan
Wout Schonewille

Harry van den Haak
Elma de Ronde
Thierry van Vugt
Zouhair Saddiki
Hannie vd WaI-Hortensius

Egbert Jan Kuijlaars

Jan de Koning

Wim Schmidt
Marjolijn van den Tweel
Johan Weeber
Rachid Karkache

Astrid v EerseI-Bezemer

Ed de Lange

Michel Klijmij -vd Laan

Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Ja

Nee
Nee
Nee
Nee

Ja
Ja

Nee

0003                                Pagina 3 van 4                   Afgedrukt op 03/11/2015 20:34:26



Conferentiesoftware DCN-SW

Stemresultaten

Rommy de Leeuw Nee
Partij voor de Dieren

PvdA

SP

WD

SGP

Peter den Boer
Marion Suijker
Khalid Tatou
Michiel Sikkes
Siham Massrour

Arjan Versteeg
Jacques Rozendaal

Lenny Roelofs
Hans van Dijk

Charlotte Defesche
Hans van den Akker

Ronald Verkuijl

Corina Kerkmans Ja

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Ja
Ja

Ja
Ja

Nee
Nee
Nee

0003                                Pagina 4 van 4                   Afgedrukt op 03/11/2015 20:34:26


